30/06/25 22:02:17 Transfer Ke Nurwati via BRImo 8888078   21,131,400.00 0.00 121,023,027.00

Saldo Awal
Opening Balance

Total Transaksi Debet
Total Debit Transaction

Total Transaksi Kredit
Total Credit Transaction

Saldo Akhir
Closing Balance

18,358,650.00 1,211,284,125.00 1,313,948,502.00 121,023,027.00

Terbilang / In Words

SERATUS DUA PULUH SATU JUTA DUA PULUH TIGA RIBU DUA PULUH TUJUH RUPIAH
ONE HUNDRED TWENTY ONE MILLION TWENTY THREE THOUSAND TWENTY SEVEN RUPIAH

Biaya materai telah dibayar Lunas
Revenue Stamp Paid